Новгородская область

Администрация Великого Новгорода

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.04.2022 №   1863

Великий Новгород

Об утверждении документации по планировке территории

В целях эффективного использования городских территорий, в

соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Порядком подготовки и утверждения документации по планировке

территории в границах муниципального образования - городского округа

Великий Новгород, утвержденным постановлением Администрации Великого

Новгорода от 27.08.2019 № 3547, на основании заявления Демешева А.В.

от 23.12.2021 № 7895 Администрация Великого Новгорода постановляет:

1. Утвердить документацию по планировке территории - проект

межевания территории части квартала 20 Великого Новгорода, включая

элементы улично-дорожной сети - ул. Т.Фрунзе-Оловянка, ул. Панкратова.

2. Разместить материалы утвержденной документации по планировке

территории на официальном сайте Администрации Великого Новгорода в сети

Интернет.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Новгород" и в

официальном сетевом издании "Интернет-газета "Новгород" не позднее семи

дней с даты его принятия.

Исполняющий полномочия Мэра
Великого Новгорода В.А. Еремин

2

ем

1863п